19 —

„per tres dies et duas noctes; a pane, vino, vesti- 
„mentis, subsistendi et alendi mediis a ma- 
„ximo aci minimum usque, nos, infantulosque nostros 
„privarunt, miseros cives, opifices et metal- 
„lurgos inediae exposuerunt, esurientem ad 
„continues fletus et ejulatus exposuerunt; 
„non habet metallurgus unde se s u o s q u e 
„p u e r o s i n t e r t e n e a t, f o d i ce s c u 11 iv e t, o c c 1 us a e 
„sunt viae, occlusum est conmercium, non 
„habet pecuniar unde quaerat; quae quidem 
„Praedones non solum Cassam Caes. Regiam auri Cambo 
„riam Topanfalvensem*) una cum auro Caes. Reg. 
„cambiatu, imo Cassam etiam oppidi noștri contributio- 
„nalem, Consignationes perceptorales, Tabellas, Rationes, 
„Archivum magistratuale cum universis literalibus pu- 
„blicis et privatis apud Judicem primarium et Montium 
„Magistrum existentibus et retentis instrumentis, Sigillum 
„publicum, Privilegia Oppidi, Cassamque allodialem eva- 
„cuarunt; quae Praedonum insurrectio tors etiam impediri 
,,et reprimi potuisset, si militia Zalathnae actu etiam 
„immorans ad binariam etiam nostram requisitionein vi 
„Ordinum gubernialium ddt. 30 Julii a. c. N. 7080 gr tiose 
„emanatorum, et circulariter publicatorum seu fine re- 
„pressionis, seu persecutionis, per supremum Regiuni 
„primarium officium Zalathnensem, ejusque Praesidem 
,,nobis transmissa fuisset; ast nec ad iteratas nostras 
„petitiones in nomine Summi Divini Numinis factas, 
,.saltern quinquaginta milites in hodiernum usque sunt 
„transmissi, etc. etc. **)...

**) Subprefectulu Egyedi (er nu Enyedi, precum 
ilu scriu unii) in relatiunea sa din Zlathna ddto 25 
Novembre 1784 dice, că capitanulu imperatescu Richard 
i-a disu, câ „militi’a pe orasieni nu’i va apară".

Se vede dara, că militi’a apară numai pe Podivinski 
si pe ceilalți „domni“. Nota Aut.

*) Aici, pe acelu timpu, camerariu eră Aron de 
Bistra, unu veru alu mosiului meu. Acesta inca a fostu 
jafuitu, precum dice si Szilăgyi in istori’a sa.

Camerariu sau rei aerariae Praefectus.
Nota Aut.

2*
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„Abrudbanyae die 15 Novembris 1784 Servi et 
„Clientes humillimi Magistratus, et electa comu- 
„nitas Abru dbâny e nsi s.“

Metropolitulu Siulutiu asia scrie, că la apropierea 
taberei lui Horia s’au resculatu toti proletarii din Abrudu 
juru imprejuru. si lucratorii de mine, cari precum se 
scie, in timpurile vechi erau parte criminali condamnati 
la munca silnica (ocna), parte fugari din tote tierile, 
unguri, romani, tîgani etc., si inpreunandu-se cu taber’a 
lui Horia, aceia au seversitu cele mai mari selbatecii.